

دوست عزیزم؛ این پرسش نامه تهیه شده تا اطلاعاتی در باره اینکه بچه ها چگونه مطالب را بهتر یاد می گیرند و نظرشان درباره ی یاد گرفتن چیست، جمع آوری کند. هر جمله را بخوانید و جواب مورد نظر را علامت بزنید. هیچ جوابی نادرست نیست، پس جوابی را انتخاب کنید که احساس می کنید در مورد شما درست تر است. اولین جوابی که به ذهن شما برسد، بهترین جواب است.

همیشه درست است	بیشتر وقت ها درست است	نصف اوقات درست است	کمتر وقت ها درست است	هیچ وقت درست نیست	پرسش ها:
					پرسش نمونه: من دوست دارم بستنی شکلاتی بخورم.
					۱ خودم می دانم که چه چیزهایی را دوست دارم یاد بگیرم.
					۲ وقتی چیزی را می بینم که نمی فهمم، دیگر سراغش نمی روم.
					۳ اگر چیزی را بخواهم یاد بگیرم، می توانم راهی برای یادگرفتن آن پیدا کنم.
					۴ عاشق یادگرفتن هستم.
					۵ دلم می خواهد به من یاد بدهند که چطور خودم را بشناسم و بفهمم که چه کاری باید انجام دهم.
					۶ می دانم اطلاعات مورد نیازم را چطور بدست آورم.
					۷ من بهتر از بسیاری از بچه های هم سن و سال خودم می توانم به تنهایی و بدون کمک دیگران یاد بگیرم.
					۸ اگر تصمیم بگیرم چیزی را بیاموزم، هر چقدر هم که سرم شلوغ باشد، فرصتی برای یاد گرفتن آن پیدا می کنم.
					۹ فهمیدن چیزهایی که می خوانم برایم سخت است.
					۱۰ اگر نیاز داشته باشم در باره چیزی بیشتر بدانم، خودم متوجه می شوم.
					۱۱ به نظر من کتاب ها کسل کننده هستند.
					۱۲ برای یادگرفتن یک چیز جدید، راه های زیادی به ذهنم می رسد.

همیشه درست است	بیشتر وقت ها درست است	نصف اوقات درست است	کمتر وقت ها درست است	هیچ وقت درست نیست	
					۱۳ به این موضوع فکر می کنم که چیزهایی که یاد می گیرم به درد آینده ام می خورد یا نه.
					۱۴ من واقعا از جستجو برای یافتن جواب یک سوال لذت می برم.
					۱۵ سوالات زیادی در باره همه چیز دارم.
					۱۶ اگر وقت آموختن تمام شود، خوشحال می شوم.
					۱۷ من از بعضی از همسالانم به یادگیری علاقه کمتری دارم.
					۱۸ وقتی تصمیم بگیرم چیزی را بفهمم ، حتماً این کار را می کنم .
					۱۹ من دوست دارم کارهای جدید انجام دهم، حتی اگر از نتیجه اش مطمئن نباشم.
					۲۰ من به خوبی می توانم برای انجام دادن کارها، راههای جدیدی پیدا کنم.
					۲۱ دوست دارم به آینده فکر کنم .
					۲۲ یک مسئله ی سخت نمی تواند مرا برای حل آن متوقف کند.
					۲۳ اگر لازم باشد، من می توانم خودم را مجبور به انجام دادن یک کار کنم.
					۲۴ در حل کردن مسائل ، وارد هستم .
					۲۵ در گروه های درسی ، من سرگروه می شوم .
					۲۶ من دوست دارم در باره نظرات مختلف حرف بزنم.
					۲۷ آموختن چیزهای سخت را دوست ندارم .
					۲۸ من جداً می خواهم چیزهای جدید یاد بگیرم.
					۲۹ هر چه بیشتر بیاموزم ، دنیا به نظرم جالب تر می رسد .
					۳۰ در حقیقت این من هستم که باید بیاموزم؛ مدرسه و معلمین نمی توانند آن را برایم انجام دهند.
					۳۱ چیزهای جدید زیادی را هر سال به تنهایی یاد می گیرم.
					۳۲ هم به تنهایی و هم در کلاس ، یادگیرنده خوبی هستم .
					۳۳ کسانی که به یادگرفتن ادامه می دهند، مدیران آینده هستند.
					۳۴ دوست دارم ببینم آیا می توانم مسائل سخت را حل کنم .